

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสามแยกนายจำปี-เขตหมู่ที่ 4 บ้านคลองคราม หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสามแยกนายจำปี-เขตหมู่ที่ 4 บ้านคลองคราม หมู่ที่ 8 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,524,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรขนาด กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
ระยะทาง 290 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,450 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่
อบต.ปากแพรกกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,558,683.59 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชัย วัชรสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

7.2 ไพรัช จันทรเจือ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 อีรพงศ์ แป้นประจูน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อีรพงศ์ แป้นประจูน

14 สิงหาคม 2567 16:27:23

แบบฟอร์มราคาจ้างหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างแอสฟัลต์คอนกรีตสายสามแยกนายจำปี-เขตหมู่ที่ 4 บ้านคลองตราม หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุธรรมชาติ) 1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	2,378.000	11.24	26,728.72	1.3642	15.33	36,463.31
2	1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุคัดเล็ก 1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	442.800	319.85	141,629.58	1.3642	436.33	193,211.07
3	1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	410.000	541.46	221,998.60	1.3642	738.65	302,850.49
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,050.000	39.04	80,032.00	1.3642	53.25	109,179.65

ธีรพงศ์ แป้นประจูน

14 สิงหาคม 2567 16:27:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสามแยกนายจำปี-เขตหมู่ที่ 4 บ้านคลองคราม หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	2,050.000	304.42	624,061.00	1.3642	415.28	851,344.01
6	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	92.250	290.00	26,752.50	1.3642	395.61	36,495.76
7	3.2 หลักรน้ำโค้ง	หลัก	16.000	590.00	9,440.00	1.3642	804.87	12,878.04
8	3.3 ป้ายเตือน	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
รวมราคากลาง								1,558,683.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการสร้างโครงข่ายท่อระบายน้ำและถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายแยกน้าย้ายปี-เขตหมู่ที่ 4 บ้านคลองคราม หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก


(ไพรัช จันทพรเจือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ศุภชัย วัชรสวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิริพงศ์ แป้นประจูน)
กรรมการกำหนดราคากลาง